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Pressmeddelande 

Stockholm den 17 januari 2017 
 

Christian Cederholm och Noah Walley tar över ledningen av Patricia 
Industries och blir nya medlemmar i Investor AB:s Extended 
Management Group 

Som tidigare kommunicerats har Christian Cederholm och Noah Walley utsetts till Co-
heads för Patricia Industries. Patricia Industries drivs som ett eget affärsområde inom 
Investor, med en egen styrelse. Från och med idag, då de nya Co-heads tar över sina 
nya ansvarsområden, har Investor beslutat att skapa en utökad ledningsgrupp, 
Extended Management Group, som, utöver medlemmarna i Investors ledningsgrupp, 
kommer att inkludera de ansvariga för Patricia Industries. Extended Management 
Group kommer att träffas regelbundet för att diskutera strategiska frågor som är 
gemensamma för affärsområdena och för att hantera koordinationen mellan 
affärsområdena och övrig verksamhet. 
 
Efter dessa förändringar kommer Investors utökade ledningsgrupp att bestå av följande 
medlemmar med respektive ansvarsområden: 
 
Johan Forssell – vd och koncernchef 
Helena Saxon – finansdirektör 
Daniel Nodhäll – Noterade Kärninvesteringar 
Petra Hedengran – chefsjurist, ägarstyrning och investeringar i EQT-fonder 
Stefan Stern – Kommunikation, Public Affairs och Sustainability 
Christian Cederholm – Patricia Industries Nordics 
Noah Walley – Patricia Industries North America 
 
Christian Cederholm har varit ansvarig för Patricia Industries Nordics sedan 2015. 
Christian anslöt till Investor AB:s investeringsorganisation 2001 och har genom åren 
arbetat med ett stort antal företag och branscher inom Kärninvesteringar. Noah Walley 
har varit ansvarig för Patricia Industries North America sedan 2015. Noah anslöt till 
Investor 2003 som Managing Director inom Investor Growth Capital och var 2005-2015 
ansvarig för dess teknologiinvesteringar i Nordamerika. 
 

För ytterligare information: 

Stefan Stern, Chef Corporate Relations, Sustainability and Communications: 
08-614 20 58, 070-636 74 17 
 
Magnus Dalhammar, IR-ansvarig: 
08-614 21 30, 0735-24 21 30 
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